檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：李林進旺

傳真：03-8235914

電話：03-8227121-155

電子信箱：li0808@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：蓮文圖字第1060006420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局辦理《天啟I：末世訊號》新書發表會海報，敬

請惠予協助宣傳，並鼓勵學子踴躍參加，請查照。

說明：

一、《天啟I：末世訊號》作者江宗凡為本縣國立花蓮高級中

學之二年級在校生，其著作獲城邦出版社青睞，由前行政

院長張善政、名小說家上官鼎、前行政院長劉兆玄及蔚藍

文化出版社社長林宜澐等四人予以撰序推薦，堪稱文壇奇

葩、曠世奇才。

二、本局訂於106年6月17日（週六）下午2時至4時於本局圖書

館東區資源中心舉辦「《天啟I：末世訊號》新書發表會

」，敬請惠予協助宣傳，鼓勵學生參加，參加學生將頒與2

小時研習證書。

三、活動詳情請至本局網站查詢，並連結本局網站（http://w

ww.hccc.gov.tw/zh-tw）協助宣傳。

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級

商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立

光復高級商工職業學校、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星高級中學

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級

5

1060001924

■■■■■■■■■■■■■106/06/14

■■■■■■■

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、本縣各公立國民中學

副本：本局圖書資訊科 2017-06-13
16:07:15